



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FIRST MOVER GROUP DENMARK APS**

**KANALHOLMEN 31, 2650 HVIDOVRE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. juni 2022

---

Claus Grundahl

**CVR-NR. 41 38 53 40**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	First Mover Group Denmark ApS Kanalholmen 31 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 38 53 40 Stiftet: 25. maj 2020 Kommune: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tore Martinsen Claus Grundahl Øystein Leivestad
<b>Direktion</b>	Claus Grundahl
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at bistå med planlægningen af virksomheders flytning, møbelmontering og anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. 5.140.432 mod et underskud i 2020 på kr. 470.142 og virksomhedens balance pr. 31.12.2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.570.574.

Da egenkapitalen pr. 31.12.2021 er negativ bliver der foretaget en gældskonvertering på lån til koncernen på totalt kr. 9.821.298 som vil reetablere egenkapitalen og herefter vil selskabet blive omdannet til et aktieselskab.

Resultat og den økonomiske udvikling blev dårligere end forventet.

Regnskabsåret har været præget af, at salget har været stærkt påvirket af et lavt aktivitetsniveau primært på grund af Covid. Resultat er også belastet med omstrukturering og flytning af kontorer og lagre på vores respektive adresser i Hvidovre, Odense og Århus samt etablering af lager i Kolding. Der har ligeledes været store udgifter i forbindelse med renter på koncernlån samt en større valutakurs påvirkning, da lånet er i NOK og denne er markant i 2021.

Selskabet har som følge af en række begivenheder realiseret et større underskud i regnskabsperioden 2021 på t.kr. 5.140. Dette resulterer i en negativ egenkapital på t.kr. 5.570 pr. 31. december 2021. Selskabet har en forventning om at være selvfinansierende under forudsætning af, at af året forløber som hidtil.

Såfremt selskabet bliver mødt af det fulde krav beskrevet i note 8, kan dette bringe selskabet i en situation, hvor det vil være svært at fortsætte driften. Udfaldet er vurderet usikkert af selskabets ledelse og advokat.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring. Der er usikkerhed om, hvorvidt moderselskabet vil være i stand til at imødekomme potentielle forpligtelser.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er blevet mødt af krav om erstatning i forbindelse med en flytteskade. Selve hændelsen er sket i 2020. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Finansielle risici

Selskabet køber og sælger alle sine services i DKK, men lån til koncernen er optaget i NOK, hvilket er selskabets eneste valutarisiko.

### Miljøforhold

Selskabet er blevet ISO certificeret indenfor ISO 9001 og ISO 14001 i 2021, og arbejder dagligt med at udvikle og forbedre kvalitet- og miljøsystemerne.

### Videnressourcer

FIRST Mover Group Denmark ApS anser vores medarbejdere som den vigtigste ressource, og at sikre deres kompetencer altid er opdateret via kontinuerlig udvikling og uddannelse.

### Forventninger til fremtiden

Forventningerne til det nye år er positive og der er budgetteret med et positivt resultat, virksomheden er kommet godt ud af Q1 2022.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>16.934.015</b>	<b>10.211.767</b>
Personaleomkostninger.....	1	-19.239.954	-10.221.358
Af- og nedskrivninger.....		-1.464.608	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-3.770.547</b>	<b>-9.591</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.369.885	-460.551
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-5.140.432</b>	<b>-470.142</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-5.140.432</b>	<b>-470.142</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-5.140.432	-470.142
<b>I ALT</b> .....		<b>-5.140.432</b>	<b>-470.142</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		5.531.169	6.913.962
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>5.531.169</b>	<b>6.913.962</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		103.294	37.345
Indretning af lejede lokaler.....		204.934	190.516
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>308.228</b>	<b>227.861</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		117.808	52.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>117.808</b>	<b>52.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.957.205</b>	<b>7.193.823</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		352.558	160.453
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>352.558</b>	<b>160.453</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.489.661	7.691.586
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.753.147	42.398
Andre tilgodehavender.....		100.389	112.359
Periodeafgrænsningsposter.....		276.652	514.135
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>11.619.849</b>	<b>8.360.478</b>
Likvide beholdninger.....		2.895.623	6.334.466
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.868.030</b>	<b>14.855.397</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>20.825.235</b>	<b>22.049.220</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-5.610.574	-470.142
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-5.570.574</b>	<b>-430.142</b>
Andre hensatte forpligtelser.....		0	1.659.362
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>0</b>	<b>1.659.362</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.221.300	9.796.986
Anden gæld.....		377.946	963.933
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>5.599.246</b>	<b>10.760.919</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.077.273	3.041.993
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		9.631.901	0
Anden gæld.....		7.907.435	6.888.964
Periodeafgrænsningsposter.....		179.954	128.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>20.796.563</b>	<b>10.059.081</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>26.395.809</b>	<b>20.820.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>20.825.235</b>	<b>22.049.220</b>
 Eventualposter mv.	 8		
Usikkerhed ved going concern	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	-470.142	-430.142
Forslag til resultatdisponering.....		-5.140.432	-5.140.432
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-5.610.574</b>	<b>-5.570.574</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	35	32	
Løn og gager.....	16.021.796	9.651.865	
Pensioner.....	2.344.669	737.757	
Andre omkostninger til social sikring.....	289.665	67.081	
Andre personaleomkostninger.....	583.824	-235.345	
	<b>19.239.954</b>	<b>10.221.358</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	612.917	246.095	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	756.968	214.456	
	<b>1.369.885</b>	<b>460.551</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		6.913.962	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>6.913.962</b>	
Årets afskrivninger .....		1.382.793	
Afskrivninger 31. december 2021.....		<b>1.382.793</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>5.531.169</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	37.345	190.516	
Tilgang.....	104.887	57.295	
Kostpris 31. december 2021.....	<b>142.232</b>	<b>247.811</b>	
Årets afskrivninger .....	38.938	42.877	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	<b>38.938</b>	<b>42.877</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>103.294</b>	<b>204.934</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....			52.000	
Tilgang.....			65.808	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>			<b>117.808</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>			<b>117.808</b>	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	
		kr.	kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>6</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.753.147		42.398	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.753.147</b>		<b>42.398</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.753.147		42.398	
	<b>1.753.147</b>		<b>42.398</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	14.853.201	9.631.901	0	9.796.986
Anden gæld.....	377.946	0	377.946	963.933
	<b>15.231.147</b>	<b>9.631.901</b>	<b>377.946</b>	<b>10.760.919</b>

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>8</b>

**Eventualforpligtelser**

	2021 kr.	2020 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	933.980	657.000
Mellem 1 og 5 år.....	575.335	360.000
	<b>1.509.315</b>	<b>1.017.000</b>
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	2.973.786	1.161.330
Mellem 1 og 5 år.....	3.113.154	0
	<b>6.086.940</b>	<b>1.161.330</b>

Selskabet er part i en verserende sag med et krav mod selskabet på 4 mio. kr.

**Usikkerhed ved going concern**

9

Selskabet har som følge af en række begivenheder realiseret et større underskud i regnskabsperioden 2021 på t.kr. 5.140. Dette resulterer i en negativ egenkapital på t.kr. 5.570 pr. 31. december 2021. Selskabet har en forventning om at være selvfinansierende under forudsætning af, at af året forløber i henhold til forventninger .

Såfremt selskabet bliver mødt af det fulde krav beskrevet i note 8, kan dette bringe selskabet i en situation, hvor det vil være svært at fortsætte driften. Udfaldet er vurderet usikkert af selskabets ledelse og advokat.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring. Der er usikkerhed om, hvorvidt moderselskabet vil være i stand til at imødekomme potentielle forpligtelser.
